
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова 

Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru 
 

П Р И К А З 
1.09.2024 г.                                                                                          № 58 

 

О назначении ответственного лица, отвечающего за эксплуатацию сети 

передачи данных Федеральной службы по надзору в сфере образования 

и науки в МАОУ СОШ № 73 на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с требованиями федерального закона от 27.07.2006 

№152 – ФЗ «О персональных данных», Федерального закона от 29.12.2012 

№273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления 

Правительства Российской Федерации от 26.08.2013 №729 « О федеральной 

информационной системе «Федеральный реестр сведений о документах об 

образовании и (или) о квалификации, документах об обучении», приказа 

Департамента образования администрации муниципального образования 

город Краснодар №2281 от 25.12.2017 «Об организации внесения данных в 

Федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о 

документах об образовании и (или) о квалификации, документах об 

обучении» п р и к а з ы в а ю:  

1. Назначить с 1.09.2024г. на 2024-2025 учебный год 

ответственными за внесение сведений в ФИС ФРДО: 

 Соловьёву Я.В., учителя начальных классов; 

 членов комиссии по заполнению документов государственного 

образца об образовании (аттестатов): 

- Кандакову Е.Н., учитель русского языка; 

- Цурюпа Н.А., учитель русского языка. 

 

Директор                                                                               Е.В. Челяпов 
 

 


		2024-09-21T18:02:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я подтвердил целостность этого документа




